Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 891 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2021 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2021

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Pregoeiro Oficial, designado pela portaria nº. 005/2021, torna público
para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma PRESENCIAL do
tipo menor preço por ITEM, cujo objeto: Contratação de serviços de solda elétrica com eletrodo não revestido (MIG), solda
elétrica com eletrodo revestido (SMAW) e torno mecânico, para realizar as manutenções necessárias na frota e
equipamentos deste município, conforme quantidade e características descritas no anexo I do Edital, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência do Edital 016/2021. O credenciamento das empresas será
até às 08:30 horas do dia 16 de Março de 2021, os envelopes contendo proposta de preços e documentos de habilitação
definidos no Edital e seus anexos deverão serem entregues até as 08:30 hrs do dia 16 de Março de 2021, na Prefeitura
Municipal de Conselheiro Mairinck, Setor de Licitações Praça Otacílio Ferreira, 82. Demais informações, bem como cópia
do edital e seus anexos, poderão serem obtidos na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, de segunda a sexta
das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone: 043-3561-1221. E no endereço eletrônico:
www.conselheiromairinck.pr.gov.br.

Conselheiro Mairinck-Pr, 01 de Março de 2021
Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR  ITEM - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2021

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Pregoeiro Oficial Ilton Aparecido Inácio, designado pela portaria nº.
005/2021, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na
forma PRESENCIAL do tipo menor preço por ITEM, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ELABORAÇÃO DE SERVIÇOS PLANIALTIMETRICO E GEORREFERENCIAMENTO EM ÁREAS NO MUNICIPIO DE
CONSELHEIRO MARINCK/PR, conforme quantidade e características descritas no anexo I do Edital, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência do Edital 018/2021.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 08:30 horas do dia 18/03/2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 18/03//2021.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Setor de licitações da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck Pr, Edital disponível no site
www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 02 de Março de 2021.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

		2021-03-03T09:02:43-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119